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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPG-GCP-19-1909

Clave Concehto

Egresos _

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Sube’jenjicin

2

3=(1+2)

4

5=0-4

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Provisién de Bienes Pblicos
Prestacién de Servicios Piblicos
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Proyectos de Inversién
Planeacidn, seguimiento y evaluacién de politicas ptblicas
Especificos
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Pargramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Participaciones a entidades federativasy municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores yahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Gasto Federalizado

Total del Gasto
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

YECENIA TRUJILLO BATIZ
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COORDINADORA

DE 1A

INSTITUTO MUNICIPAL

0.00

2,911,862.96

2,911,862.96

2,911,862.96

ULTLRA
OSALA

2018 — 2091

0.00

2,150,000.00

2,150,000.00

2,150,000.00

0.00

5,061,862.96

5,061,862.96

5,061,862.96

0.00

3,520,757.22

3,520,757.22

3,520,757.22

3,390,027.78

3,390,027.78

3,390,027.78

0.00 0.00

1,541,105.74

1,541,105.74

1,541,105.74
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